
证券代码：002156       证券简称：通富微电          公告编号：2019-037 

 

通富微电子股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

通富微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 1 日在《证券

时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 披露的《关于股份回购进展情况

的公告》（公告编号： 2019-036）部分内容表述有误，现对有关内容更正披露如

下： 

 

 更正前： 

一、 股份回购的情况进展  

截至 2019 年 6 月 30 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累

计回购股份 4,693,892 股，占公司总股本的 0.41%，最高成交价为 8.80 元/股，最

低成交价为 8.33 元/股，支付的总金额为 39,918,731.60 万元（不含交易费用）。

回购股份情况符合公司股份回购方案及相关法律法规的要求。 

 

 更正后： 

一、股份回购的情况进展  

截至 2019 年 6 月 30 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累

计回购股份 4,693,892 股，占公司总股本的 0.41%，最高成交价为 8.80 元/股，最

低成交价为 8.33 元/股，支付的总金额为 39,918,731.60 元（不含交易费用）。回

购股份情况符合公司股份回购方案及相关法律法规的要求。 

 



除上述更正外，公告其他内容保持不变。公司因上述更正给投资者带来的不

便致以诚挚歉意， 恳请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

通富微电子股份有限公司董事会 

2019 年 7 月 1 日 


